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W środę 26.10 Senat RP jednomyślnie przyjął uchwałę o uznaniu
władz Federacji Rosyjskiej za reżim terrorystyczny. Dokument
wzywa  społeczność  międzynarodową  do  udzielenia  wsparcia
Międzynarodowemu Trybunałowi Karnemu prowadzącemu dochodzenia
wobec  osób  odpowiedzialnych  za  zbrodnie  na  Ukrainie.  W
głosowaniu  wzięło  udział  85  senatorów,  wszyscy  byli  za
przyjęciem uchwały.

„Heroiczna  obrona  niepodległości  przez  obywateli  Ukrainy
wzbudziła podziw całego wolnego świata” – napisano w uchwale.
„Ukraina  jest  dziś  najważniejszym  miejscem,  broniącym
demokracji  i  wolności.  Rosyjscy  najeźdźcy  terroryzują
mieszkańców  ukraińskich  miast,  bombardując  cywilne  cele:
przedszkola, szkoły, teatry i osiedla mieszkaniowe. Bandyci w
rosyjskich mundurach torturują i mordują jeńców wojennych oraz
cywilów  na  okupowanych  terytoriach.  Uprowadzają  ukraińskie
dzieci,  by  wychować  je  na  reżimowych  janczarów.  Wywożą,
przesiedlają  i  zsyłają  ukraińskich  obywateli  na  dalekie
peryferia Rosji” – czytamy w uchwale.

Jak wskazano, „wszystkie te akty państwowego terroryzmu znamy
dobrze z kart historii”. „Europejczycy wierzyli, że nigdy już
nie  zagrozi  im  ludobójstwo  i  zbrodnie  wojenne.  Tymczasem
Władimir Putin i jego aparat przemocy wrócili do okrutnych
praktyk  reżimów:  stalinowskiego  i  hitlerowskiego.  Dlatego
Rosja musi zostać pokonana i pozbawiona możliwości zagrażania
sąsiadom” – dodano.

„Senat Rzeczypospolitej Polskiej po raz kolejny, z całą mocą
potępia agresję rosyjską i wzywa wszystkie kraje opowiadające
się za pokojem, demokracją i prawami człowieka do uznania
rządu Federacji Rosyjskiej za reżim terrorystyczny” – napisano
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w uchwale.

Ponadto  czytamy,  iż  „Senat  Rzeczypospolitej  Polskiej
jednocześnie  wyraża  uznanie  wszystkim  instytucjom  i
organizacjom,  które  podjęły  się  badania  i  dokumentowania
zbrodni  popełnianych  na  społeczeństwie  ukraińskim  i  wzywa
społeczność  międzynarodową  do  udzielenia  pełnego  wsparcia
Międzynarodowemu Trybunałowi Karnemu prowadzącemu dochodzenia
wobec osób odpowiedzialnych za te zbrodnie”.

Treść uchwały w oryginale nie jest obecnie dostępna. Oficjalna
strona Senatu RP uległa tajemniczej awarii, której przyczyny
są nieznane.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
A co ze Stanami Zjednoczonymi? Przecież co chwilę najeżdżają i
terroryzują jakieś państwa świata. Wszczęli wojny napastnicze
w  Iraku  (w  czasie  której  obalili  Saddama  Husajna)  i  w
Afganistanie  (gdzie  popełnili  zbrodnie  wojenne,  za  których
ujawnienie chcą ukarać Assange’a), o napaści na Syrię nie
wspominając.  Jak  już  piętnować  „reżimy  terrorystyczne”,  to
wszystkie.  Na  wszelki  wypadek  przypomnę,  że  portal
WolneMedia.net  nie  popiera  wojny  napastniczej  Rosji  na
Ukrainie, podobnie jak nie popierał wojen napastniczych USA,
ponieważ popiera pokój.
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